令和 5 年 ９月 １１日

保 護 者 様

大阪市立茨田西小学校

校 長  森 瀬  悦 子

運動会のご案内

秋風の候、保護者のみなさまには、ますますご清栄のこととおよろこび申しあげます。

さて、本年度の運動会を下記のとおり開催させていただきます。

裏面には、「お知らせとお願い」を記載しておりますので、あわせてご確認ください。

記

１． 日 時

 １０月１５日（日） 午前９時開会（１２時３０分閉会予定）  開門は８時３０分です。

8時30分から９時までは保護者様入り口は花博通側北門   ９時以降は正門

２． 場 所

本校運動場

 ３． その他

（１）１０月１５日（日）の運動会が雨天延期のときは、午前中授業（月曜日の時間割で４時間目まで）を

実施し、１２時３０分頃下校となります。 天候が不安定な場合、午前７時３０分頃に学校ホームペ

ージ・「ミマモルメ」及び玄関掲示にて実施及び延期のお知らせをします。 電話での問い合わせ

はご遠慮願います。

（２）雨天時は、１０月１７日（火）に延期します。（以降順延）

午前中に運動会を行い、給食があります。 午後は、通常授業を行った後、下校となります。

  （３）１０月１６日（月）は、実施・延期にかかわらず代休となります。

（４）１０月１３日（金）は運動会準備のため、学年で下校時間が異なりますのでご確認ください。

    ・１～４年…給食終了後１３時２０分下校となります。

    ・５・６年…給食終了後運動会準備を行い、１４時３０分ごろ下校となります。

 お知らせとお願い

会場について

・シート・テント・パラソル・テーブル等の使用は禁止します。

・児童席近くに「観覧スペース」を設けています。競技・演技中の学年の保護者の方だけが、「観覧スペ

ース」で観覧できます。競技・演技が終わりましたら、外側の「待機スペース」に移動していただき、次の

保護者の方と入れ替わっていただくようにお願いします。

・観覧スペースでの、三脚・脚立・日傘等の使用はご遠慮ください。

・児童席、トラック内、準備席、本部には入らないでください。

・校内及び学校周辺での喫煙(特に正門近く)、飲酒は固くお断りいたします。

・自転車での来校、ペット同伴での来校も固くお断りいたします。

来校者証について

・来校者証の携帯、提示をお願いします。不足の場合は、お配りします「運動会入校証」をご利用くださ

い。来校者証・運動会入校証を携帯されていない方には、正面玄関で受付名簿に名前を記入していた

だきます。学校の安全管理上、ご理解とご協力をお願いします。

その他

・プログラムは、各学年「走競技」と「団体演技」の２種目を実施します。プログラムは後日配布いたしま

すが、天候等により変更することがあります。ご了承ください。